
 

Szczuczyn, dnia 05.11.2024r. 

 

Zamawiający: 

Gmina Szczuczyn 

Plac 1000-lecia 23 

19-230 Szczuczyn 

  
RI.271.13.2024 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 

Dotyczy: Kompleksowy nadzór inwestorski nad robotami budowlanymi w ramach zadania pn. 

„Termomodernizacja budynków szkół przy ul. Kilińskiego i Plac 1000-lecia w 

Szczuczynie”. 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. poz. 2024, poz. 1320 z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru 

oferty najkorzystniejszej.  

Jako ofertę najkorzystniejszą, spośród ofert złożonych do dnia 30.10.2024r., uznano ofertę nr 1, 

złożoną przez Wykonawcę Energoinwest JK Jerzy Edmund Kania, ul. Gen. Wł. Andersa 15, 15 124 

Białystok  

Ranking złożonych ofert: 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Kryterium 1 

CENA (ZŁ) 

Kryterium 1 

Cena oferty – 

waga 60 

przyznana 

punktacja 

(pkt) 

Kryterium 2 

Czas reakcji 

(godziny) 

Kryterium 2 

Czas reakcji – 

waga 40 

przyznana 

punktacja (pkt) 

Łączna 

punktacja 

(pkt) 

1 

Energoinwest JK Jerzy 

Edmund Kania 

ul. Gen. Wł. Andersa 15, 

15-124 Białystok 

98 400,00 60,00 0-6 40,00 100,00 

2 

USŁUGI INŻYNIERSKIE W 

BUDOWNICTWIE Rafał 

Stankiewicz 

ul. Władysława Raginisa 8, 

16-300 Augustów 

54 822,02 
Oferta 

odrzucona 
0-6 

Oferta 

odrzucona 

Oferta 

odrzucona 

3 

WDI Obsługa Inwestycji Sp. z 

o.o.  

ul. Prosta 7, 07-410 Ostrołęka 

78 990,60 
Oferta 

odrzucona 
13-18 

Oferta 

odrzucona 

Oferta 

odrzucona 

4 

Przedsiębiorstwo Handlowo-

Usługowe „OMEGA” 

Wioletta Kacprzak 

ul. Bojowników 74, 19-335 

Bogusze 

46 740,00 
Oferta 

odrzucona 
0-6 

Oferta 

odrzucona 

Oferta 

odrzucona 



 

 

 

Informacja o ofertach odrzuconych: 

1. Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 PZP w związku z art. 226 ust. 1 pkt 14 PZP Zamawiający 

informuję, iż odrzucił ofertę nr 2 złożoną przez Wykonawcę – USŁUGI INŻYNIERSKIE W 

BUDOWNICTWIE Rafał Stankiewicz. 

Uzasadnienie faktyczne  

Zgodnie z zapisami Rozdziału XIV SWZ, Zamawiający wymagał od Wykonawców wniesienia 

zabezpieczenia swoich ofert wadium w wysokości 2.000,00 zł, tym samym, Wykonawcy 

zobowiązani byli wnieść wadium w jednej z form określonych w SWZ. W przypadku wadium 

wnoszonego w pieniądzu Zamawiający zastrzegł, iż za termin wniesienia wadium w formie 

pieniężnej zostanie przyjęty termin uznania rachunku bankowego (co w praktyce oznacza, wpływ 

środków pieniężnych na rachunek bankowy wskazany przez Zamawiającego przed upływem 

terminu składania ofert). W związku z powyższym wadium powinno wpłynąć na rachunek 

bankowy Zamawiającego, do upływu terminu wyznaczonego na składanie ofert, tj. przed upływem 

godziny i dnia wyznaczonego, jako ostateczny termin składania ofert. Termin składania ofert w 

przedmiotowym postępowaniu został oznaczony datą i godziną, tj. do dnia 30.10.2024r. do godziny 

10:00. Wykonawca – USŁUGI INŻYNIERSKIE W BUDOWNICTWIE Rafał Stankiewicz – 

nie wniósł wadium do upływu wskazanego powyżej terminu (daty i godziny). Z wygenerowanego 

polecenia przelewu przez Bank Spółdzielczy w Szczuczynie, w którym Zamawiający posiada 

rachunek bankowy, wynika, że wadium wpłacone przez powyższą firmę wpłynęło w dniu 

30.10.2024r. o godzinie 10:47:28, czyli po wyznaczonym terminie (godzinie) składania ofert, 

zatem oferta Wykonawcy podlega odrzuceniu. Termin składania ofert jest terminem specyficznym, 

ponieważ jest określonym w czasie nie tylko poprzez wskazanie dnia, ale także i godziny. W 

związku z tym Wykonawca powinien wnieść wadium nie przed upływem wyznaczonego dnia, 

gdyż może wnieść je w dniu składania ofert, jednak w tym przypadku musi dołożyć wszelkich 

starań aby zostało ono zaksięgowane na rachunku Zamawiającego przed wyznaczoną godziną 

składania ofert, aby można było uznać, że wadium zostało wniesione w terminie. Zatem przed tym 

terminem w dyspozycji Zamawiającego winna się znaleźć wymagana kwota wadium (w przypadku 

wadium wnoszonego w pieniądzu).  

Biorąc powyższe pod uwagę, nie jest wystarczające samo dokonanie zlecenia wykonania przelewu 

wymaganej kwoty na rachunek Zamawiającego przed terminem składania ofert, co firma USŁUGI 

INŻYNIERSKIE W BUDOWNICTWIE Rafał Stankiewicz zrobiła, przedstawiając dodatkowo 

zlecenie przelewu z dnia 29-10-2024r. (bez podania godziny), musi zaistnieć faktyczne 

zaksięgowanie na rachunku Zamawiającego, a to nastąpiło w dniu 30.10.2024r. o godzinie 

10:47:28. 

Uzasadnienie prawne 

Zgodnie z zapisami art. 97 ust. 5 PZP, wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert i 

utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o 

których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 ww. ustawy. Oznacza to, że zarówno 

niewniesienie fizycznie wadium przez wykonawcę, jak również wniesienie w taki sposób, że wpłynie 

do zamawiającego po upływie terminu na składanie ofert, rozpatrywane będzie jako 

„niewniesienie wadium”. Nie ma przy tym znaczenia, ile upłynęło czasu od upływu terminu 



 

składania ofert do wniesienia wadium, aby zdyskwalifikować takie wadium. Niewniesienie wadium 

w terminie, w przypadku wadium wnoszonego w pieniądzu, oznacza, że wadium nie wpłynęło 

przelewem na konto wskazane przez zamawiającego, przed upływem terminu na składanie ofert. 

Biorąc powyższe pod uwagę, stosownie do art. 226 ust. 1 pkt. 14 PZP Zamawiający odrzuca ofertę, 

jeżeli Wykonawca nie wniósł wadium lub wniósł w sposób nieprawidłowy lub nie utrzymywał 

wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania oferta lub złożył wniosek o zwrot wadium w 

przypadku, o którym mowa w art. 98 ust. 2 pkt 3. Tymczasem Wykonawca - USŁUGI 

INŻYNIERSKIE W BUDOWNICTWIE Rafał Stankiewicz wniósł wadium po terminie 

składania ofert, gdyż księgowanie wpłaconego wadium na rachunku Zamawiającego nastąpiło po 

godzinie, w której upłynął termin składania ofert. 

 

2. Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 PZP w związku z art. 226 ust. 1 pkt 14 PZP Zamawiający 

informuję, iż odrzucił ofertę nr 3 złożoną przez Wykonawcę – WDI Obsługa Inwestycji Sp. z o.o. 

Uzasadnienie faktyczne  

Zgodnie z zapisami Rozdziału XIV SWZ, Zamawiający wymagał od Wykonawców wniesienia 

zabezpieczenia swoich ofert wadium w wysokości 2.000,00 zł, tym samym, Wykonawcy 

zobowiązani byli wnieść wadium w jednej z form określonych w SWZ. W przypadku wadium 

wnoszonego w pieniądzu Zamawiający zastrzegł, iż za termin wniesienia wadium w formie 

pieniężnej zostanie przyjęty termin uznania rachunku bankowego (co w praktyce oznacza, wpływ 

środków pieniężnych na rachunek bankowy wskazany przez Zamawiającego przed upływem 

terminu składania ofert). W związku z powyższym wadium powinno wpłynąć na rachunek 

bankowy Zamawiającego do upływu terminu wyznaczonego na składanie ofert, tj. przed upływem 

godziny i dnia wyznaczonego, jako ostateczny termin składania ofert. Termin składania ofert w 

przedmiotowym postępowaniu został oznaczony datą i godziną, tj. do dnia 30.10.2024r. do godziny 

10:00. Wykonawca – WDI Obsługa Inwestycji Sp. z o.o. – nie wniosła wadium do upływu 

wskazanego powyżej terminu (daty i godziny). Z wygenerowanego polecenia przelewu przez Bank 

Spółdzielczy w Szczuczynie, w którym Zamawiający posiada rachunek bankowy, wynika, że 

wadium wpłacone przez powyższą firmę wpłynęło w dniu 30.10.2024r. o godzinie 10:47:26, czyli 

po wyznaczonym terminie (godzinie) składania ofert, zatem oferta Wykonawcy podlega 

odrzuceniu. Termin składania ofert jest terminem specyficznym, ponieważ jest określonym w 

czasie nie tylko poprzez wskazanie dnia, ale także i godziny. W związku z tym Wykonawca 

powinien wnieść wadium nie przed upływem wyznaczonego dnia, gdyż może wnieść je w dniu 

składania ofert, jednak w tym przypadku musi dołożyć wszelkich starań aby zostało ono 

zaksięgowane na rachunku Zamawiającego przed wyznaczoną godziną składania ofert, aby można 

było uznać, że wadium zostało wniesione w terminie. Zatem przed tym terminem w dyspozycji 

Zamawiającego winna się znaleźć wymagana kwota wadium (w przypadku wadium wnoszonego 

w pieniądzu).  

Biorąc powyższe pod uwagę, nie jest wystarczające samo dokonanie zlecenia wykonania przelewu 

wymaganej kwoty na rachunek Zamawiającego przed terminem składania ofert, co firma WDI 

Obsługa Inwestycji Sp. z o.o. zrobiła przedstawiając dodatkowo informację o wydaniu dyspozycji 

dokonania przelewu z dnia 30-10-2024r. godzina 08:02:22, musi zaistnieć faktyczne 

zaksięgowanie na rachunku Zamawiającego, a to nastąpiło w dniu 30.10.2024r. o godzinie 

10:47:26. 



 

Uzasadnienie prawne 

Zgodnie z zapisami art. 97 ust. 5 PZP, wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert i 

utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o 

których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 ww. ustawy. Oznacza to, że zarówno 

niewniesienie fizycznie wadium przez wykonawcę, jak również wniesienie w taki sposób, że wpłynie 

do zamawiającego po upływie terminu na składanie ofert, rozpatrywane będzie jako 

„niewniesienie wadium”. Nie ma przy tym znaczenia, ile upłynęło czasu od upływu terminu 

składania ofert do wniesienia wadium, aby zdyskwalifikować takie wadium. Niewniesienie wadium 

w terminie, w przypadku wadium wnoszonego w pieniądzu, oznacza, że wadium nie wpłynęło 

przelewem na konto wskazane przez zamawiającego, przed upływem terminu na składanie ofert. 

Biorąc powyższe pod uwagę, stosownie do art. 226 ust. 1 pkt. 14 PZP Zamawiający odrzuca ofertę, 

jeżeli Wykonawca nie wniósł wadium lub wniósł w sposób nieprawidłowy lub nie utrzymywał 

wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania oferta lub złożył wniosek o zwrot wadium w 

przypadku, o którym mowa w art. 98 ust. 2 pkt 3. Tymczasem Wykonawca - WDI Obsługa 

Inwestycji Sp. z o.o. wniósł wadium po terminie składania ofert, gdyż księgowanie wpłaconego 

wadium na rachunku Zamawiającego nastąpiło po godzinie, w której upłynął termin składania 

ofert. 

 

3. Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 PZP w związku z art. 226 ust. 1 pkt 14 PZP Zamawiający 

informuję, iż odrzucił ofertę nr 4 złożoną przez Wykonawcę – Przedsiębiorstwo Handlowo-

Usługowe „OMEGA” Wioletta Kacprzak. 

Uzasadnienie faktyczne  

Zgodnie z zapisami Rozdziału XIV SWZ, Zamawiający wymagał od Wykonawców wniesienia 

zabezpieczenia swoich ofert wadium w wysokości 2.000,00 zł, tym samym, Wykonawcy 

zobowiązani byli wnieść wadium w jednej z form określonych w SWZ. Termin składania ofert w 

przedmiotowym postępowaniu został oznaczony datą i godziną, tj. do dnia 30.10.2024r. do godziny 

10:00.  

W opisywanym przypadku Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „OMEGA” Wioletta 

Kacprzak, nie wniosło wadium do upływu wskazanego powyżej terminu (daty i godziny).  

Uzasadnienie prawne 

Zgodnie z zapisami art. 97 ust. 5 PZP, wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert i 

utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o 

których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 ww. ustawy. 

Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 14 PZP Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli Wykonawca nie wniósł 

wadium lub wniósł w sposób nieprawidłowy lub nie utrzymywał wadium nieprzerwanie do upływu 

terminu związania oferta lub złożył wniosek o zwrot wadium w przypadku, o którym mowa w art. 

98 ust. 2 pkt 3.  

 

 

Burmistrz Szczuczyna 

 

Marcin Wileński 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona 

do podejmowania czynności w jego imieniu 


		2024-11-06T10:29:41+0100
	Marcin Wileński




